ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

Gabinete da Presidência
CNPJ nº 00.661.689/0001-03

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS.

 Declaramos, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar,

que a CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO – MA, pessoa

jurídica de Direito Público interno, inscrita no CNPJ 00.661.689/0001-03, com

sede e foro no município de Presidente Juscelino, Estado do Maranhão,

situada na Avenida Ituaçu, s/n, Centro, CEP 65140-000, NÃO REALIZOU

NENHUMA OBRA de maio até a presente data do ano de 2025.

 Atestamos, portanto, a não realização de obras pela Câmara Municipal

de Presidente Juscelino – MA durante o período mencionado. Declaro, ainda,

que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Presidente Juscelino – MA, 19 de agosto de 2025.

___________________________________________________

Wagner Alves Machado Costa

Presidente da Câmara Municipal

		2025-08-19T11:18:57-0300
	WAGNER ALVES MACHADO COSTA:02594194352